tigo 2° da Lei n° 9.452 de 20.03.97, que foram recebidos pela Pre-
feitura Municipal de Fernandópolis os seguintes repasses: 1) R$ 
118.954,00 ( Cento e dezoito mil, novecentos e cinquenta e qua-
tro reais)  relativo ao FNDE- Merenda Escolar  distribuído em 
13/04/2015; 2) R$ 33.086,25 ( Trinta e três mil, oitenta e seis reais e 
vinte e cinco centavos) relativo ao  Teto Municipal Rede Saúde dis-
tribuído em 13/04/2015; 3) R$ 15.020,83 ( Quinze mil, vinte reais e 
oitenta e três centavos) relativo ao Teto Municipal Rede Brasil dis-
tribuído em 13/04/2015; 4) R$ 80.793,57 ( Oitenta mil, setecentos 
e noventa e três reais e cinquenta e sete centavos) relativo ao Teto 
Municipal Média e Alta Complexidade distribuído em 13/04/2015; 
5) R$ 141.173,50 ( Cento e quarenta e um mil, cento e setenta e 
três reais e cinquenta centavos) relativo ao pab - fixo distribuído 
em 13/04/2015; 6) R$ 4.252,16 ( Quatro mil, duzentos e cinquen-

ta e dois reais e dezesseis centavos) relativo ao Simples Nacional 
distribuído em 13/04/2015; 7) R$ 393.359,33 ( Trezentos e noven-

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNANDÓPOLIS
EXTRATO DE CONTRATO Nº. 158/2015

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Fernandópolis.
PROCESSO Nº. 156/2014.	
Contratado: LAJES CENTRAL DE FERNANDÓPOLIS LTDA 

ME
VALOR: R$ 3.960,30            ASSINATURA: 13/03/2015.
OBJETO: “Aquisição de 153,50 (cento e cinquenta e três me-

tros e cinquenta centímetros) de laje treliça para uso na construção 
de carneiros no Cemitério da Saudade, para construção de carnei-
ras verticais, com previsão de consumo no decorrer de 90 (noven-
ta) dias”.Mod. Pregão Nº. 089/2014.Ata de Registro de Preços nº